CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
BÀI KIỂM TRA, SÁT HẠCH VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2016 - 2017

Kính gửi:  Ban kiểm tra sát hạch xét tuyển dụng viên chức giáo dục
         năm học 2016-2017,
Tên tôi là: ………………………………...; Sinh ngày: …………….………
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………
Trình độ chuyên môn: .................................................................................
Đăng ký dự xét tuyển vị trí: ……………………………...............................

Số báo danh: ………………………………; Phòng số: …………………....
Số điện thoại liên hệ ……………………………………………...................
Tôi đã tham gia kiểm tra, sát hạch do Ban kiểm tra sát hạch xét tuyển dụng viên chức giáo dục năm học 2016-2017 tổ chức với kết quả như sau:

Kết quả kiểm tra thực hành soạn giáo án: …………… điểm

Kết quả thi môn kiến thức chung: ……………………. điểm

Kết quả điểm phỏng vấn: …………………………… điểm
Nay tôi làm đơn đề nghị phúc khảo kết quả kiểm tra, sát hạch:

1/ …………………………………………………………………………….

2/ …………………………………………………………………………….

Kính đề nghị Ban kiểm tra sát hạch xét tuyển dụng viên chức giáo dục năm học 2016-2017 xem xét.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Kính đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

------------------------